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                         Protokół nr 12/2021  

 

z  posiedzenia doraźnej Komisji ds. Nazewnictwa Ulic i Placów Publicznych Rady Miejskiej 

w Tarnowie, która odbyła w dniu 9 grudnia 2021 r. w godz. od 1330 do 1340 w trybie zdalnym 

– w formie wideokonferencji.   

W posiedzeniu uczestniczyli wszyscy członkowie Komisji: Jakub Kwaśny, Krzysztof Janas, 

Stanisław Klimek, Anna Krakowska, Tadeusz Żak i Grażyna Barwacz (radna uczestniczyła 

on-line na zoom) – lista obecności stanowi zał. nr1.  

Zebranych powitał Przewodniczący Komisji Pan Jakub Kwaśny. Po stwierdzeniu quorum 

otworzył posiedzenie i przedstawił porządek obrad. Porządek został przez Komisję 

jednogłośnie przyjęty (zał. nr2). 

 

Porządek posiedzenia:  

1) Zapoznanie się z wynikami konsultacji społecznych w sprawie nadania nazwy rondu 

położonemu u zbiegu ul. Wilczej i drogi stanowiącej dojazd do A4.  

 

Przewodniczący Jakub Kwaśny przedstawił przedmiot konsultacji: nadanie nazwy rondu 

położonemu u zbiegu ul. Wilczej i drogi stanowiącej dojazd do A4. Przypomniał, że 

konsultacjom społecznym zostały poddane równocześnie dwie propozycje: „Rondo Krzyskie” 

oraz „Rondo im. lek. med. Anny Klementyny Baczyńskiej”. Konsultacje trwały od  

14 października 2021 r. do 15 listopada 2021 r. Po ich zakończeniu Wydział Geodezji  

i Nieruchomości sporządził sprawozdanie (zał. nr3). Ze sprawozdania wynika, że w trakcie 

konsultacji nie zgłoszono żadnych uwag. Jedynie Klub Gazety Polskiej wniósł o nadanie 

nazwy endemicznej.  

Ponadto Klub Gazety Polskiej i mieszkanka Tarnowa przypomnieli o upamiętnieniu 

„Mieczysława i Wojciecha Sewerynów” (nazwa ta od dawna jest wpisana do rejestru ulic 

oczekujących i do tej pory nie została nadana).  

Wszyscy członkowie Komisji potwierdzili, że zapoznali się z wynikami konsultacji 

społecznych.   

Następnie, po krótkiej dyskusji odbyło się głosowanie. 

Głosowanie propozycji nadania nazwy „Rondo Krzyskie”: 

− za nadaniem nazwy głosowało 5 radnych (Grażyna Barwacz, Krzysztof Janas,      

Stanisław Klimek, Jakub Kwaśny i Tadeusz Żak), 

− nikt nie był przeciw, 

− 1 radna wstrzymała się od głosu (Anna Krakowska).  

 

 
1 Lista obecności członków Komisji  
2 Porządek posiedzenia 
3 Sprawozdanie z konsultacji społecznych (Znak: WGN.6625.10.2021.IC z dnia 23.11.2021 r.) 
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Głosowanie propozycji nadania nazwy „Rondo im. lek. med. Anny Klementyny 

Baczyńskiej”: 

− za nadaniem nazwy nikt nie głosował,  

− 4 radnych było przeciw (Grażyna Barwacz, Krzysztof Janas, Jakub Kwaśny i Tadeusz 

Żak), 

− 2 radnych wstrzymało się od głosu (Stanisław Klimek i Anna Krakowska).  

Po głosowaniu, Komisja Nazewnictwa Ulic i Placów Publicznych podjęła inicjatywę 

uchwałodawczą o nadanie nazwy rondu położonemu u zbiegu ul. Wilczej i drogi stanowiącej 

dojazd do A4 – „Rondo Krzyskie”. O stanowisku Komisji Nazewnictwa została pisemnie 

poinformowana Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Tarnowie (zał. nr4). 

W związku z powyższym, Komisja Nazewnictwa Ulic i Placów Publicznych postanowiła 

zwrócić się do Prezydenta o przygotowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy rondu 

w mieście Tanowie na styczniową sesję Rady Miejskiej w Tarnowie (zał. nr5). 

 

Po zrealizowaniu porządku posiedzenia, Przewodniczący zakończył obrady. 

Na tym – protokół zakończono. 

 

 

 

 

Przewodniczący  

                                                                  Komisji ds. Nazewnictwa Ulic i Placów Publicznych 

 

          Jakub Kwaśny 

 

 

Protokół sporządziła: 

M. Rybarczyk 

 
4 Stanowisko Komisji w sprawie nadania nazwy rondu położonemu u zbiegu ul. Wilczej i drogi stanowiącej dojazd do  

A4 – „Rondo Krzyskie”. 
5 Pismo do Prezydenta Miasta Tarnowa o przygotowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy rondu w mieście 

Tarnowie.  


